
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/О

дјава
ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Јоана Милкова Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Ева Дебарлиева Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Изабела Бошку Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Дариа Ѓоргиевска Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Изабела Бошку Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Дариа Ѓоргиевска Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Адвантико Охрид Тамара Целакоска Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Дина Треневска Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Атанасовска Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Кирстен Петак Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Елиза Мутрезани Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Миа Николовски Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Бела Кочишки Женски Пријава
ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ања Остоич Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Црна Река Кавадарци Надица Блажевска Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години ТК Чери Спорт Скопjе Симона Китановска Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Андреј Маневски Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Дамјан Стефанов Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Тан Ќазим Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Алексеј Спировски Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Куманово 2010 Куманово Никола Христов Машки Пријава
ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Андреј Темов Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Даријан Пановски Машки Пријава
ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Василиј Заковски Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Тумба Куманово Алексеј Стојановски Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Селим Јилдиз Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Мирчевски Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години ТК Чери Спорт Скопjе Иван Трпковски Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години ТК Чери Спорт Скопjе Калин Шољаковски Машки Пријава
ОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години ТК Чери Спорт Скопjе Петар Китановски Машки Пријава


